dell’impegno di spesa assunto con D.D.G. 1740 del 20/09/2023 a favore del Comune di Brolo. 

Su proposta del Servizio 9.S                                    

DECRETA 

Art. 1 

Per quanto in premessa specificato è disposta, la riduzione di € 4.287,50 

(Quattromiladuecentottantasette/50), per l’esercizio finanziario 2025, dell’impegno n. 2/2023 - 

capitolo di spesa 342525 - assunto con D.D.G. n. 1740 del 20/09/2023 in favore del Comune di Brolo 

(ME). 

Art. 2